Petrus de Tripol et Sicardus Podii L. et Isarnus, frater ejus, quod sic  
\<sub>17</sub> hoc totum teneant in omni tempore et ulla voce non disruptant.  
**6** Testes sunt hujus rei Unaldus, Guillelmus Matfres, \<sub>18</sub> Pelegrinus,  
Guilabertus de Foissac, Raimundus de Frontorgue. **7** Facta carta  
anno ab incarnatione Domini ·M.C.\<sub>19</sub>LXXVIII., mense aprilii, feria  
·vii., Lodoyco rege regnante, Raimundo, Tolosano comite. \<sub>20</sub> **8**  
Petrus de Cauce scripsit hanc cartam mandatus ab utraque parte.